do lo spirito di santa Chiesa, l'umile esponente supplica vostra eccellenza a voler prendere in benigna considerazione questo pio progetto con umile preghiera di esaminare questi statuti, aggiungere, togliere, cangiare quanto giudica opportuno, e poi, come umilmente La supplica, approvarla con tutte quelle clausole che vostra eccellenza giudicasse più opportune a promuovere le glorie dell'augusta Regina del cielo e il bene delle anime.

L'altare dell'Associazione sarebbe l'altare maggiore di detta chiesa come quello che è privilegiato, e presso cui già si fanno la maggior parte dagli esercizi di pietà che formano lo scopo di questa Associazione.

Pieno di speranza di conseguire il favore, con la più profonda gratitudine implora la sua santa benedizione e si professa.

Umile supplicante

Sac. Giovanni Bosco

[*Decretum*]

*Alexander Octavianus Riccardi*  
*Ex Comitibus A Netro*  
*Supremi Ordinis SS. Annuntiationis*  
*Eques Torquatus Etc. Etc.*  
*Dei et Sanctae Sedis Apostolicae Gratia*  
*Archiepiscopus Taurinensi*  
*SS. D. N. D. Pii Papae IX Praelatus Domesticus*  
*Ac Pontificio Solio Adsiſtens*

*Viso memoriali nobis exhibito ab ad. Rev. Dom. Ioanne Bosco ecclesiae sub invocatione Immaculae Virginis Auxiliatricis nuper erectae in hac civitate rectore, eiusque tenore considerato, piis oratoris votis libenter annuentes ad fovendam augendamque fidelium erga s. Dei Matrem augustumque Eucharistiae Sacramentum religionem, piam sodalilatem cui nomen erit: Associazione dei devoti di Maria Ausiliatrice ad altare maius praedictae ecclesiae praesentium tenore erigimus ac canonice erectam declaramus pro utriusque sexus fidelibus, ut omnes eidem adscribendi de Ecclesiae thesauris, praescripta opera adimplendo, participare valeant; quoniam vero statuta nobis pariter exhibita, ac per nos firmata, piae societatis regimini et incremento accommodata novimus, eadem approbamus, reservata nobis facultate ea addendi vel variandi, quae magis pro dictae piae sodalitatibus utilitate expedire iudicabimus. Hoc nostrum decretum una cum memoratis precibus ac sta-*

*tutis in registris Curiae nostrae referri iubemus ac per authenticum exemplar D. Oratori exhiberi.*

*Datum Taurini die decima octava aprilis anno millesimo octingentesimo sexagesimo nono.*

† Alexander Archiepiscopus  
*et manualiter subscriptus Th. Gaudi pro Cancell.*

*Ita in originali cum quo coll. concordat.*

*Datum Taurini die, mense et anno praemissis.*

*Th. Gaudè pro Cancell.*

*(Traduzione)*

Alessandro Ottaviano Riccardi  
dei conti Di Netro  
Cav. dell'Ordine Supremo della Santissima Annunziata, ecc. ecc.  
per grazia di Dio e della Santa Sede apostolica  
Arcivescovo di Torino  
Prelato domestico di Sua Santità papa Pio IX  
e Assistente al Soglio Pontificio